БОЙОРОҡ                                               №  118-о                             ПРИКАЗ
31.03.2021 г.                                                                                                      31.03.2021 г.

«О создании новых мест для реализации

дополнительных общеразвивающих программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В рамках национального  проекта «Уcпex каждого ребенка» создать группу по социально-

гуманитарной направленности и ввести дополнительные места в количестве 45 детей с

01.09.2021 года.

Директор МБОУ ДО ДДТ «Новатор»                                                    Т.И. Закирова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“НОВАТОР”

БАЛАЛАР ИЖАДЫ ЙОРТО

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕY

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450065, Өфө калаһы, Азатлык ур.,44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

“НОВАТОР”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450065, г. Уфа, ул. Свободы, 44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru